Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

В+РМАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧУПАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«___»___________200  ____ №

Чупай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа  2012г.   № 39

деревня Чубаево

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в администрации Чубаевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской

 Республики после увольнения с которых граждане в течение

 двух лет имеют право замещать на условиях трудового

 договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги)

в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на

 условиях гражданско-правового договора в организациях,

если отдельные функции муниципального (административного)

 управления данной организацией входили в должностные

 (служебные) обязанности муниципального служащего,

 с согласия комиссии по соблюдению требований к

 служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Администрация Чубаевского сельского поселения

Постановляет:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Чубаевского сельского поселения
Урмарского района                                                                                                        В.П.Андреев

Приложение №1
к постановлению администрации Чубаевского сельского поселения Урмарского района № 39

«02» августа 2012 г

Перечень должностей муниципальной службы в

администрации Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

                          Должности муниципальной службы администрации Чубаевского сельского  поселения Урмарского района

Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы администрации Чубаевского сельского поселения Урмарского района, утвержденным постановлением главы Чубаевского сельского поселения Урмарского района от 17.12.2007 года №36 «Об утверждении реестра муниципальных должностей администрации Чубаевского сельского поселения и квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы администрации Чубаевского сельского поселения» к

· высшей группы, главной группе, ведущей группе должностей руководителей;

· ведущей группе, старшей группе,  младшей группе должностей специалистов;

· старшей группе, младшей группе должностей обеспечивающих специалистов.